

Press Release — **Fireplace Lamp**  
*by* HYBE DESIGN TEAM



**Design House**  
*Stockholm*

## Press Release — Fireplace Lamp

av HYBE DESIGN TEAM



Bruksföremål och konst blir ett i Fireplace Lamp, en ljusskulptur som låter ljus och skugga spela likt en liten lägereld. Ett munblåst glas vilar över ett kors som minner om ett par stiliserade vedträn. Reducerat och renodlat, en omdefiniering av vad en lampa kan vara. Rättfram, enkel sinnlighet med endast två material: glas och stål. Japanska HYBE DESIGN TEAM väcker minnen av kaminer och öppna eldars ljussken.

- Jag fascineras av glas, berättar Jun Takeda, grundare och vd för HYBE DESIGN TEAM. Vi fann inspirationen i helt vanliga dricks- och whiskyglas, i hur de fångar och reflekterar ljusets värme. De små slitsarna i cylindern som omger LED-lampan ger ljusskenet liv med betraktarens rörelse.

Fireplace Lamp är något av en exakt proportionerad ready-made. Enkla förädlade hushållsföremål som fångar och förstärker ljus. Och lampan är mer än en praktisk ljuskälla och oföränderlig skulptur. Det är åskådarens rörelse som fulländar verket när ljuset likt eldsflammar och solsken bryter igenom gång på gång. Fireplace Lamp bär på berättelser bortom det strikt funktionella.

- Ljuset existerade innan de första människorna dök upp, vi lever i ljus, vi behöver det för att överleva, ljus är en del av vårt DNA, fortsätter Jun Takeda som visade upp Fireplace Lamp på Rossana Orlandis designgalleri under Milanomässan 2023.

Japansk möter skandinavisk estetik i det renodlade formspråket. Under mörka vinterkvällar ger Fireplace Lamp ett levande ljus. Nedsläckt vilar den som en perfekt balanserad skulptur.

- Vi föll för Fireplace Lamp vid första ögonkastet, säger Margot Barolo, Design- och produktutvecklingsansvarig vid Design House Stockholm. Låt lampan skapa stämning nerdimmad invid ett soffbord eller i ett fönster, eller dra upp styrkan och använd som läslampa.

Jun Takeda har alltsedan han grundade HYBE DESIGN TEAM arbetat med både design och inredningsarkitektur. Unika designobjekt likt Fireplace Lamp fulländar så gott som varje projekt som lämnar kontoret. Jun Takeda understryker att arkitektur och design i samtiden kräver ett utforskande av framtiden och ett förankrande i historien.

